
Uchwała Nr 111/633/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 83.700,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 83.700,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na kwotę 1.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 87.798.199,05 zł, z tego: 

-dochody bieżące 54.594.750,90 zł, 

-dochody majątkowe 33.203.448,15 zł, 

2) wydatki ogółem 99.738.199,05 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 56.216.839,40 zł, 

- wydatki majątkowe 43.521.359,65 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz     

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 83.700,00 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

23.800,00 zł (rezerwa celowa poz. 41) na uzupełnienie wydatków na gospodarkę 

nieruchomościami Skarbu Państwa, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

13.700,00 zł w celu zapewnienia środków finansowych na realizację zadań z 

zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa, 

 dz. 853, rozdz. 85395 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

46.200,00 zł (rezerwa celowa poz. 28) na realizację zadań wynikających z ustawy 

z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 700-

Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 o kwotę 37.500,00 zł na realizację zadań z 

zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach na kwotę 1.280,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

PC.3012.09.2022.MW z dnia 22.04.2022 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 

46.200,00 zł, z tego: 

 dz. 853, rozdz. 85395 – zwiększenie wydatków o kwotę 46.200,00 zł na realizację 

zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 1.280,00 zł. 

 


